
  

 

 

 

  

 

 Seznam pěti vyzvaných dodavatelů 

 podle rozdělovníku 

 Ostrava, dne: 25. 1. 2017 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

TOALETNÍ PAPÍR A PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ 
 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice, a.s.  
Sídlo:    B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený:   MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva 
    Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředseda představenstva 
IČO:    260 68 877 
Profil zadavatele:  https://ezak.nemcb.cz 
 
Zastupující osoba:   RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:    619 72 690 
Kontaktní osoba:   Jana Šenková, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Shora uvedený zadavatel se rozhodl dne 20. 1. 2017 v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále v textu jen „zákon“) uveřejnit na svém profilu písemnou výzvu k podání nabídek na 
dodávku toaletních papírů a papírových ručníků ZZ a současně Vás vyzvat k podání nabídek, a to den 
následující po dni zveřejnění písemné výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele.  
 
Zadávacího řízení na dodávku toaletních papírů a papírových ručníků se mohou účastnit pouze dodavatelé 
zaměstnávající na chráněných pracovních místech podle zákona o zaměstnanosti alespoň 50% osob se 
zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců (§ 38 zákona). 
 
Ve veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávku toaletních papírů a papírových 
ručníků ZZ zastupuje zadavatele společnost RECTE.CZ, s.r.o., IČO 619 72 690. Osoba zastupující zadavatele 
v předmětném zadávacím řízení je oprávněna jednat za zadavatele v rozsahu dle § 43 zákona. Další podrobnosti 
jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
Zadávací dokumentace, lhůta pro podání nabídek, způsob podání nabídek, včetně informace o tom, v jakém 
jazyce mohou být nabídky podány, požadavky na prokázání splnění kvalifikace a pravidla pro hodnocení 
nabídek podle § 115 zákona jsou zveřejněny na profilu zadavatele a současně přiloženy v elektronické podobě 
na CD nosiči, který je nedílnou součástí této výzvy k podání nabídek. 
 

 
Jana Šenková 
RECTE.CZ, s.r.o. 
zastupující osoba zadavatele 

 
Příloha: Výzva k podání nabídek v elektronické podobě (zadávací podmínky) 


		2017-01-25T13:42:38+0100




